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Systemnr. Name Vorname Nation Verein Geburt
HELLER Alexander AUT 25/11/1991

66 KÜHNEL Sven AUT ASC 7/7/1987
WALLA Benjamin AUT FTSJD 24/5/1991

22 HARTMANN Florian AUT FUL 19/1/1993
3 SCHMID Florian AUT FUL 19/7/1985

80 PINTER Tibor AUT HSV
22 KORLATH Alexander AUT OOELFK 30/10/1993

ROBIC Roland AUT STLFC 21/7/1962
HAIDER Günther AUT WAT 14/2/1967

41 WENUSCH Michael AUT WAT 23/2/1962
52 MAYER Wilfried AUT WFK

CUBELLS Eduardo ESP 23/9/1991
HALLER Rudolf GER 5/11/1991
HERZBERG Fabian GER 2/2/1988
LANGGUTH Lars-Erik GER 21/5/1990
MARKOVICS Thomas GER 5/4/1990
MULTERER Niklas GER 13/2/1988
REIN Stephan GER 19/10/1988
SCHMIDT Richard GER FC TAUBERBISCHOF 10/7/1992
BODOCZI Nikolaus GER FECHTCLUB OFFENB 27/8/1993
BOEHM Constantin GER HEIDENHEIMER SB 22/8/1991
WEIDLICH Reinhard GER UFC FRANKFURT 16/2/1992
WEBER Eduard HUN GYÖR
BRUTTINI Lorenzo ITA 14/11/1991
CAMEROTA Fabio ITA 14/1/1989
CONCILIO Francesco ITA 17/4/1990
DONATI Stefano ITA 8/1/1990
FEDELI Alessandro ITA 13/7/1991
FIALDINI Marco ITA 30/6/1990
LIPPI Giovanni ITA 22/9/1989
MARINI Jacopo ITA 13/9/1989
MARZANI Raffaello ITA 3/5/1990
PANCIROLI Dennis ITA 1/1/1991
SCHIAVINA Riccardo ITA 20/8/1989
SCHIAVINA Marco ITA AS BERNARDI FERRA 12/9/1993
MURANA Luca ITA CS FIRENZE RAGGET 7/7/1992
TULEN Tristan NED 22/7/1991
KOLER Jaroslaw POL 26/5/1989
SOBCZAK Slawomir POL 29/5/1989
DRAGOMIR Liviu ROU CSU CRAIOVA 25/7/1989
MITRICA Alin ROU CSU CRAIOVA 14/11/1987
NICA Daniel ROU CSU CRAIOVA 18/12/1989
PIRVAN Marin Dorian ROU CSU CRAIOVA 16/3/1989
SBARCIA Alin ROU CSU CRAIOVA 27/1/1984
SFIRLOAGA Robert ROU CSU CRAIOVA 14/7/1987
VILCEANU Victor ROU CSU CRAIOVA 29/1/1992
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es gibt 46 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 46 Fechter
7 Runde/n (4 Runde/n von 7, 3 Runde/n von 6)
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 36 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 36 Fechter
6 Runde/n von 6
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 28 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 28 Fechter

Tableau direct
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Runde Nr 1
Kampfrichter: PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA

S/G Ind GT Pl
SCHMID Florian AU FUL  3  4  V  4  4  2 0.167 -7 22 6
MULTERER Niklas GE  V  4  V  3  V  V 0.667 6 27 3
NICA Daniel RO CSU CRAI  V  V  V V4  1 V2 0.833 4 22 1
ROBIC Roland AU STLFC  4  1  1  3  2  3 0.000 -16 14 7
REIN Stephan GE  V V4  3  V  V  1 0.667 0 23 4
CUBELLS Eduardo ESP  V  4  V  V  4  2 0.500 3 25 5
MARINI Jacopo ITA  V  4  1  V  V  V 0.667 10 25 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: SCHOLZ Robert AUT

S/G Ind GT Pl
CAMEROTA Fabio ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 6 26 2
BOEHM Constantin GE HEIDENHE  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1
WEBER Eduard HU GYÖR  1  1  0  3  2  3 0.000 -20 10 7
SCHIAVINA Marco ITA AS BERNA  V  4  V  V  4  V 0.667 12 28 3
SCHMIDT Richard GE FC TAUBE  4  1  V  4  V  V 0.500 1 24 4
MITRICA Alin RO CSU CRAI  2  4  V  V  2  V 0.500 -1 23 5
HARTMANN Florian AU FUL  4  0  V  1  3  3 0.167 -12 16 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: LITKEY Vazul AUT

S/G Ind GT Pl
LANGGUTH Lars-Erik GE  V  V  1  V  4  V 0.667 6 25 2
KORLATH Alexander AU OOELFK  2  3  2  V  1  2 0.167 -12 15 6
LIPPI Giovanni ITA  3  V  2  V  3  2 0.333 -3 20 5
HALLER Rudolf GE  V  V  V V2  1  4 0.667 6 22 3
HAIDER Günther AU WAT  2  2  0  1  2  1 0.000 -19 8 7
SCHIAVINA Riccardo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SBARCIA Alin RO CSU CRAI  2  V  V  V  V  2 0.667 5 24 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: NEDER Uwe GER

S/G Ind GT Pl
PANCIROLI Dennis ITA  V  2  V  V  2 0.600 6 19 3
FIALDINI Marco ITA  0  0  1  4  3 0.000 -17 8 6
MARKOVICS Thomas GE V3  V  4  V V4 0.800 10 21 1
SOBCZAK Slawomir PO  3  V  V  4  4 0.400 1 21 4
WENUSCH Michael AU WAT  2  V  1  V  4 0.400 -6 17 5
PIRVAN Marin Dorian RO CSU CRAI  V  V  3  V  V 0.800 6 23 2

Runde Nr 5
Kampfrichter: TANZMEISTER Dorothea AUT ASC

S/G Ind GT Pl
MAYER Wilfried AU WFK  2  3  3  V  2 0.200 -9 15 6
HELLER Alexander AU  V  1  2  4  V 0.400 -4 17 5
BODOCZI Nikolaus GE FECHTCL  V  V  V  3  V 0.800 8 23 1
FEDELI Alessandro ITA  V  V  4  V  2 0.600 3 21 3
CONCILIO Francesco ITA  4  V  V  3  V 0.600 3 22 2
SFIRLOAGA Robert RO CSU CRAI  V  4  2  V  2 0.400 -1 18 4
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Runde Nr 6
Kampfrichter: ZSACSEK Victor AUT

S/G Ind GT Pl
DONATI Stefano ITA  V  V  4  4  V 0.600 10 23 2
MURANA Luca ITA CS FIRENZ  2  V  4  2  V 0.400 -2 18 5
KÜHNEL Sven AU ASC  0  3  2  1  1 0.000 -18 7 6
KOLER Jaroslaw PO  V  V  V  4  3 0.600 2 22 3
DRAGOMIR Liviu RO CSU CRAI  V  V  V  V  4 0.800 8 24 1
HERZBERG Fabian GE  1  2  V  V  V 0.600 0 18 4

Runde Nr 7
Kampfrichter: BLANK Tobias GER

S/G Ind GT Pl
BRUTTINI Lorenzo ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
PINTER Tibor AU HSV  1  V  1  3  0  3 0.167 -15 13 7
WEIDLICH Reinhard GE UFC FRAN  2  3  V  V  4  3 0.333 1 22 4
MARZANI Raffaello ITA  1  V  0  V  V  2 0.500 -1 18 3
WALLA Benjamin AU FTSJD  3  V  1  1  V  1 0.333 -11 16 6
VILCEANU Victor RO CSU CRAI  2  V  V  2  4  3 0.333 -3 21 5
TULEN Tristan NE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 SCHIAVINA Riccardo ITA 1.000 17 30 qualifiziert
2 TULEN Tristan NED 1.000 15 30 qualifiziert
3 BOEHM Constantin GER 0.833 14 29 qualifiziert
4 BRUTTINI Lorenzo ITA 0.833 14 28 qualifiziert
5 CAMEROTA Fabio ITA 0.833 6 26 qualifiziert
6 NICA Daniel ROU 0.833 4 22 qualifiziert
7 MARKOVICS Thomas GER 0.800 10 21 qualifiziert
8 DRAGOMIR Liviu ROU 0.800 8 24 qualifiziert
9 BODOCZI Nikolaus GER 0.800 8 23 qualifiziert

10 PIRVAN Marin Dorian ROU 0.800 6 23 qualifiziert
11 SCHIAVINA Marco ITA 0.667 12 28 qualifiziert
12 MARINI Jacopo ITA 0.667 10 25 qualifiziert
13 MULTERER Niklas GER 0.667 6 27 qualifiziert
14 LANGGUTH Lars-Erik GER 0.667 6 25 qualifiziert
15 HALLER Rudolf GER 0.667 6 22 qualifiziert
16 SBARCIA Alin ROU 0.667 5 24 qualifiziert
17 REIN Stephan GER 0.667 0 23 qualifiziert
18 DONATI Stefano ITA 0.600 10 23 qualifiziert
19 PANCIROLI Dennis ITA 0.600 6 19 qualifiziert
20 CONCILIO Francesco ITA 0.600 3 22 qualifiziert
21 FEDELI Alessandro ITA 0.600 3 21 qualifiziert
22 KOLER Jaroslaw POL 0.600 2 22 qualifiziert
23 HERZBERG Fabian GER 0.600 0 18 qualifiziert
24 CUBELLS Eduardo ESP 0.500 3 25 qualifiziert
25 SCHMIDT Richard GER 0.500 1 24 qualifiziert
26 MITRICA Alin ROU 0.500 -1 23 qualifiziert
27 MARZANI Raffaello ITA 0.500 -1 18 qualifiziert
28 SOBCZAK Slawomir POL 0.400 1 21 qualifiziert
29 SFIRLOAGA Robert ROU 0.400 -1 18 qualifiziert
30 MURANA Luca ITA 0.400 -2 18 qualifiziert
31 HELLER Alexander AUT 0.400 -4 17 qualifiziert
32 WENUSCH Michael AUT 0.400 -6 17 qualifiziert
33 WEIDLICH Reinhard GER 0.333 1 22 qualifiziert
34 VILCEANU Victor ROU 0.333 -3 21 qualifiziert
35 LIPPI Giovanni ITA 0.333 -3 20 qualifiziert
36 WALLA Benjamin AUT 0.333 -11 16 qualifiziert
37 MAYER Wilfried AUT 0.200 -9 15 ausgeschieden
38 SCHMID Florian AUT 0.167 -7 22 ausgeschieden
39 HARTMANN Florian AUT 0.167 -12 16 ausgeschieden
40 KORLATH Alexander AUT 0.167 -12 15 ausgeschieden
41 PINTER Tibor AUT 0.167 -15 13 ausgeschieden
42 ROBIC Roland AUT 0.000 -16 14 ausgeschieden
43 FIALDINI Marco ITA 0.000 -17 8 ausgeschieden
44 KÜHNEL Sven AUT 0.000 -18 7 ausgeschieden
45 HAIDER Günther AUT 0.000 -19 8 ausgeschieden
46 WEBER Eduard HUN 0.000 -20 10 ausgeschieden
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Runde Nr 1
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas AUT

S/G Ind GT Pl
SCHMIDT Richard GE FC TAUBE  V  1  V  3  V 0.600 7 19 3
MULTERER Niklas GE  1  4  1  3  V 0.200 -8 14 5
SBARCIA Alin RO CSU CRAI V2  V  V  V  3 0.800 5 20 1
SCHIAVINA Riccardo ITA  3  V  3  4  V 0.400 3 20 4
LIPPI Giovanni ITA V4  V  2  V  V 0.800 2 21 2
CUBELLS Eduardo ESP  2  2  V  1  4 0.200 -9 14 6

Runde Nr 2
Kampfrichter: LITKEY Vazul AUT

S/G Ind GT Pl
LANGGUTH Lars-Erik GE  3  0  3  3  1 0.000 -15 10 6
HERZBERG Fabian GE  V  V  4  4  V 0.600 5 23 2
MITRICA Alin RO CSU CRAI  V  2  4  4  V 0.400 3 20 4
SCHIAVINA Marco ITA AS BERNA  V  V  V  4  3 0.600 1 22 3
MURANA Luca ITA CS FIRENZ  V  V  V  V  V 1.000 6 25 1
TULEN Tristan NE  V  3  2  V  4 0.400 0 19 5

Runde Nr 3
Kampfrichter: NEDER Uwe GER

S/G Ind GT Pl
MARINI Jacopo ITA  0  V  1  2  V 0.400 -7 13 5
MARZANI Raffaello ITA  V  V  V  V  4 0.800 12 24 1
KOLER Jaroslaw PO  2  1  1  3  1 0.000 -17 8 6
BOEHM Constantin GE HEIDENHE  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
PIRVAN Marin Dorian RO CSU CRAI  V  4  V  3  V 0.600 3 22 3
WALLA Benjamin AU FTSJD  3  V  V  4  4 0.400 1 21 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: ZSACSEK Victor AUT

S/G Ind GT Pl
BRUTTINI Lorenzo ITA  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
FEDELI Alessandro ITA  2  V  V  3  V 0.600 2 20 3
SOBCZAK Slawomir PO  2  2  4  3  4 0.000 -10 15 6
BODOCZI Nikolaus GE FECHTCL  4  2  V  3  V 0.400 -2 19 4
REIN Stephan GE  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
SFIRLOAGA Robert RO CSU CRAI  3  4  V  2  4 0.200 -6 18 5

Runde Nr 5
Kampfrichter: BLANK Tobias GER

S/G Ind GT Pl
CAMEROTA Fabio ITA  1  V  V  2  V 0.600 2 18 3
CONCILIO Francesco ITA  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
HELLER Alexander AU  0  3  3  4  V 0.200 -5 15 4
VILCEANU Victor RO CSU CRAI  3  0  V  3  3 0.200 -8 14 6
DRAGOMIR Liviu RO CSU CRAI  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
HALLER Rudolf GE  3  4  0 V4  4 0.200 -8 15 5
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Runde Nr 6
Kampfrichter: PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA

S/G Ind GT Pl
WEIDLICH Reinhard GE UFC FRAN  V  3  V  3  V 0.600 3 21 3
MARKOVICS Thomas GE  4  1  V  0  V 0.400 -6 15 5
NICA Daniel RO CSU CRAI V4  V  2  1  V 0.600 7 17 2
PANCIROLI Dennis ITA  4  2 V3  1  V 0.400 -5 15 4
DONATI Stefano ITA  V  V V2  V  V 1.000 15 22 1
WENUSCH Michael AU WAT  1  4  1  3  2 0.000 -14 11 6
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 DRAGOMIR Liviu ROU 0.900 18 49 qualifiziert
2 BRUTTINI Lorenzo ITA 0.818 22 52 qualifiziert
3 BOEHM Constantin GER 0.818 22 51 qualifiziert
4 REIN Stephan GER 0.818 8 48 qualifiziert
5 DONATI Stefano ITA 0.800 25 45 qualifiziert
6 SCHIAVINA Riccardo ITA 0.727 20 50 qualifiziert
7 TULEN Tristan NED 0.727 15 49 qualifiziert
8 NICA Daniel ROU 0.727 11 39 qualifiziert
9 SBARCIA Alin ROU 0.727 10 44 qualifiziert

10 CAMEROTA Fabio ITA 0.727 8 44 qualifiziert
11 CONCILIO Francesco ITA 0.700 12 44 qualifiziert
12 PIRVAN Marin Dorian ROU 0.700 9 45 qualifiziert
13 MURANA Luca ITA 0.700 4 43 qualifiziert
14 SCHIAVINA Marco ITA 0.636 13 50 qualifiziert
15 MARZANI Raffaello ITA 0.636 11 42 qualifiziert
16 BODOCZI Nikolaus GER 0.600 6 42 qualifiziert
17 FEDELI Alessandro ITA 0.600 5 41 qualifiziert
17 HERZBERG Fabian GER 0.600 5 41 qualifiziert
19 MARKOVICS Thomas GER 0.600 4 36 qualifiziert
20 SCHMIDT Richard GER 0.545 8 43 qualifiziert
21 MARINI Jacopo ITA 0.545 3 38 qualifiziert
22 LIPPI Giovanni ITA 0.545 -1 41 qualifiziert
23 PANCIROLI Dennis ITA 0.500 1 34 qualifiziert
24 WEIDLICH Reinhard GER 0.455 4 43 qualifiziert
25 MITRICA Alin ROU 0.455 2 43 qualifiziert
26 MULTERER Niklas GER 0.455 -2 41 qualifiziert
27 HALLER Rudolf GER 0.455 -2 37 qualifiziert
28 CUBELLS Eduardo ESP 0.364 -6 39 qualifiziert
29 LANGGUTH Lars-Erik GER 0.364 -9 35 ausgeschieden
30 WALLA Benjamin AUT 0.364 -10 37 ausgeschieden
31 SFIRLOAGA Robert ROU 0.300 -7 36 ausgeschieden
32 HELLER Alexander AUT 0.300 -9 32 ausgeschieden
33 KOLER Jaroslaw POL 0.300 -15 30 ausgeschieden
34 VILCEANU Victor ROU 0.273 -11 35 ausgeschieden
35 SOBCZAK Slawomir POL 0.200 -9 36 ausgeschieden
36 WENUSCH Michael AUT 0.200 -20 28 ausgeschieden
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1 DRAGOMIR Liviu ROU

32 --------- ---

17 FEDELI Alessandro ITA

16 BODOCZI Nikolaus GER    15/12

9 SBARCIA Alin ROU

24 WEIDLICH Reinhard GER    15/11

25 MITRICA Alin ROU

8 NICA Daniel ROU    15/9

5 DONATI Stefano ITA

28 CUBELLS Eduardo ESP    12/11

21 MARINI Jacopo ITA

12 PIRVAN Marin Dorian ROU    15/12

13 MURANA Luca ITA

20 SCHMIDT Richard GER    15/8

29 --------- ---

4 REIN Stephan GER

3 BOEHM Constantin GER

30 --------- ---

19 MARKOVICS Thomas GER

14 SCHIAVINA Marco ITA    15/14

11 CONCILIO Francesco ITA

22 LIPPI Giovanni ITA    15/4

27 HALLER Rudolf GER

6 SCHIAVINA Riccardo ITA    15/11

7 TULEN Tristan NED

26 MULTERER Niklas GER    15/11

23 PANCIROLI Dennis ITA

10 CAMEROTA Fabio ITA    15/11

15 MARZANI Raffaello ITA

18 HERZBERG Fabian GER    15/10

31 --------- ---

2 BRUTTINI Lorenzo ITA

DRAGOMIR Liviu

BODOCZI Nikolaus
   15/10

SBARCIA Alin

MITRICA Alin
   7/5

CUBELLS Eduardo

MARINI Jacopo
   15/6

SCHMIDT Richard

REIN Stephan
   15/14

BOEHM Constantin

SCHIAVINA Marco
   15/7

CONCILIO Francesco

SCHIAVINA Riccardo
   15/11

MULTERER Niklas

CAMEROTA Fabio
   15/12

MARZANI Raffaello

BRUTTINI Lorenzo
   15/8

BODOCZI Nikolaus

SBARCIA Alin

MARINI Jacopo

SCHMIDT Richard

BOEHM Constantin

SCHIAVINA Riccardo

MULTERER Niklas

MARZANI Raffaello
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1 BODOCZI Nikolaus GER

8 SBARCIA Alin ROU    15/14

5 MARINI Jacopo ITA

4 SCHMIDT Richard GER    15/12

3 BOEHM Constantin GER

6 SCHIAVINA Riccardo ITA    15/14

7 MULTERER Niklas GER

2 MARZANI Raffaello ITA    15/9

SBARCIA Alin

MARINI Jacopo
   4/2

BOEHM Constantin

MARZANI Raffaello
   15/10

SBARCIA Alin

MARZANI Raffaello

   15/14
MARZANI Raffaello
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Pl Name Vorname Nation Verein Geburt
1 MARZANI Raffaello ITA 3/5/1990
2 SBARCIA Alin ROU CSU CRAIOVA 27/1/1984
3 BOEHM Constantin GER HEIDENHEIMER SB 22/8/1991
3 MARINI Jacopo ITA 13/9/1989
5 SCHIAVINA Riccardo ITA 20/8/1989
6 BODOCZI Nikolaus GER FECHTCLUB OFFENBA 27/8/1993
7 SCHMIDT Richard GER FC TAUBERBISCHOFS 10/7/1992
8 MULTERER Niklas GER 13/2/1988
9 DRAGOMIR Liviu ROU CSU CRAIOVA 25/7/1989

10 BRUTTINI Lorenzo ITA 14/11/1991
11 REIN Stephan GER 19/10/1988
12 CAMEROTA Fabio ITA 14/1/1989
13 CONCILIO Francesco ITA 17/4/1990
14 SCHIAVINA Marco ITA AS BERNARDI FERRA 12/9/1993
15 MITRICA Alin ROU CSU CRAIOVA 14/11/1987
16 CUBELLS Eduardo ESP 23/9/1991
17 DONATI Stefano ITA 8/1/1990
18 TULEN Tristan NED 22/7/1991
19 NICA Daniel ROU CSU CRAIOVA 18/12/1989
20 PIRVAN Marin Dorian ROU CSU CRAIOVA 16/3/1989
21 MURANA Luca ITA CS FIRENZE RAGGETT 7/7/1992
22 FEDELI Alessandro ITA 13/7/1991
22 HERZBERG Fabian GER 2/2/1988
24 MARKOVICS Thomas GER 5/4/1990
25 LIPPI Giovanni ITA 22/9/1989
26 PANCIROLI Dennis ITA 1/1/1991
27 WEIDLICH Reinhard GER UFC FRANKFURT 16/2/1992
28 HALLER Rudolf GER 5/11/1991

29 LANGGUTH Lars-Erik GER 21/5/1990
30 WALLA Benjamin AUT FTSJD 24/5/1991
31 SFIRLOAGA Robert ROU CSU CRAIOVA 14/7/1987
32 HELLER Alexander AUT 25/11/1991
33 KOLER Jaroslaw POL 26/5/1989
34 VILCEANU Victor ROU CSU CRAIOVA 29/1/1992
35 SOBCZAK Slawomir POL 29/5/1989
36 WENUSCH Michael AUT WAT 23/2/1962
37 MAYER Wilfried AUT WFK
38 SCHMID Florian AUT FUL 19/7/1985
39 HARTMANN Florian AUT FUL 19/1/1993
40 KORLATH Alexander AUT OOELFK 30/10/1993
41 PINTER Tibor AUT HSV
42 ROBIC Roland AUT STLFC 21/7/1962
43 FIALDINI Marco ITA 30/6/1990
44 KÜHNEL Sven AUT ASC 7/7/1987
45 HAIDER Günther AUT WAT 14/2/1967
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Name Vorname Kat Nation Runde Gefec Finals
BLANK Tobias GER 2 5 0
LITKEY Vazul AUT 2 0 0
NEDER Uwe GER 2 5 2
PUIU Oana ROU 2 5 0
SCHOLZ Robert AUT 1 5 0
TANZMEISTER AUT 1 0 0
TANZMEISTER T AUT 1 2 1
ZSACSEK Victor AUT 2 2 0


